
1  

 

 
 

Prot. N. 49/2024 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  

 

Si rende noto che i giorni: TRENTA del mese di GENNAIO (30/01/2024)  dalle ore 12:00 alle ore 12:45; TRENTUN del 

mese di GENNAIO (31/01/2024) dalle ore 11:00 alle ore 15:00; CINQUE del mese di FEBBRAIO (05/02/2024) dalle ore 

14:00 alle ore 15:10, si sono svolte le sedute di gara procedura aperta per l’affidamento della fornitura di generi 
alimentari diversi per il progetto di supporto alla popolazione dell’Ucraina: “Locally Led Support for Vulnerable 

Populations in Ukraine” finanziato da USAID e gestito da Comunità di S.Egidio ACAP - APS 

 

La gara é stata espletata tra coloro in possesso dei requisiti per la partecipazione come riportati e richiesti nel 
Disciplinare di Gara, e la scelta della migliore offerta è stata espletata con il criterio del “minor prezzo” di offerta per 

singolo kit standard di invio alimentari, IVA inclusa. 

  Hanno partecipato n. 7 concorrenti. 

 
N. DENOMINAZIONE PROFESSIONISTA 

1 COOP CENTRO ITALIA SOC. COOPERATIVA 

2 MARR S.P.A. 

3 PELLEGRINI S.P.A. 

4 RICCI S.R.L. 

5 IN’S MERCATO S.P.A. 

6 3B DI S. BRUNO SOC. COOPERATIVA 

7 SOGEGROSS S.P.A. 

 
Sono stati ammessi alla valutazione delle offerte n. 6 concorrenti avente presentato nei termini previsti dal Disciplinare 

di Gara, documentazione amministrativa ed economica completa e congrua a quanto previsto e richiesto dal 

Disciplinare di Gara. È stato escluso n. 1 concorrente in quanto la sua offerta è pervenuta oltre i termini previsti dal 

Disciplinare di Gara: 29 gennaio 2024 alle ore 12:00.  
 

È risultato aggiudicatario dell’appalto il concorrente: RICCI S.r.l. FORNITURE ALIMENTARI avente sede legale in 

Ravenna (RA) Viale della Lirica n. 15 C.F./P.IVA 02182570396 che ha offerto un costo di 45.078,73 Euro per singolo kit 

standard di invio alimentari, IVA inclusa. 
 

L’aggiudicazione definitiva dell’appalto alla suindicata Ditta concorrente RICCI S.r.l. FORNITURE ALIMENTARI avente 

sede legale in Ravenna (RA) Viale della Lirica n. 15 C.F./P.IVA 02182570396 è avvenuta in data 14 febbraio 2024. 

 
Roma, il 19 febbraio 2024 

 

 

Comunità di S. Egidio Acap Aps 
Il Legale Rappresentante 

Dott. Cesare Giacomo ZUCCONI 

 

  


		2024-02-19T09:03:23+0000
	CESARE GIACOMO ZUCCONI




